
UCHWAŁA NR 16/664/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
 
w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania umowy użyczenia nieruchomości 
położonej w obrębie Stary Toruń, gmina Zławieś Wielka 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 13 ust. 1  
i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65, 284 i 471), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się przedłużyć do dnia 31 grudnia 2028 r. okres obowiązywania 
umowy użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, położonej w obrębie Stary Toruń 0013, gmina Zławieś Wielka, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 279/80 o pow. 4,6326 ha, KW nr TO1T/00071298/3, 
zawartej z Regionalnym Ośrodkiem Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka z o.o.  
z siedzibą w Przysieku. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


